Polievka

Denné menu
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DENNE MENU + POLIEVKA
22.11.2024 - piatok

Zemiakova kysla (1,7)

Zemiakova kysla (1,7)
Rybie filé pecené na masle (4,7)
Zemiakovo -mrkvové pyré (7)

Zeleninové obloZenie

Zemiakova kysla (1,7)
Vyprézang braviovy rezen (1,3,7)
Zemiakové hranolky

Tatarska omacka (3)

Zemiakova kysla (1,7)

Medailonky z braviovej panenky v kirémovej omacke
z lesngch hribov (7)

1/2 dusend ryza

1/2 batatové hranolky

Zemiakova kysla (1,7)
Mad’arsky braviovy perkelt (1,7)
Domdce halusky (1,3)

Zemiakova kysla (1,7)
Zemiakové Silance s posgpkou podla viberu-
mak/orechy /kakao , poliate maslom (1,3,7,8,13)

Objedndvky denného menu na t.. - 0905 285 329

Prajeme Vam Dobru chut !

Alergény v potravindch :

1- obilniny, 2- kbrovce, 3- vajcia, 4- ryby, 5- arasidy, 6- séja, 7- mlieko,8 - orechy. 9- zeler,

10- horéica, 11 - sezam, 12~ oxid siviéitg a siviéitany, 13- vIéi béb, 14 - makkgse

2,50€

8,40€

8,40€

8,40€

7,90€

7,90€



